



**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

**DRIII(3)50033/2018-KPSC**

തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി: 22.11.2018

വിജ്ഞാപനം

പത്തനംതിട്ട ജില്ലയിൽ ഹോമിയോപ്പതി വകുപ്പിൽ ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II (ഹോമിയോ) (NCA-മുസ്ലീം) തസ്തികയിലേക്കുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 30.05.2017 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ Cat.No.180/2017 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം നിലവിലുള്ളതിനാൽ പത്തനംതിട്ട ജില്ലയ്ക്ക് ഇതേ തസ്തികയ്ക്കായി വീണ്ടും 26.07.2018 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ Cat.No.114/2018 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)  
സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

ഭരണഭാഷ മാതൃഭാഷ

Website:[www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)  
Telegram: "KERSERCOM"



E-mail:kpsc@keralapsc.org  
Telephone: 0471- 2447201

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

DR III(3) 50033/2018/KPSC

Thiruvananthapuram  
Date: 22.11.2018

### Notification

It is hereby notified that since the notification for selection to the post of Pharmacist Grade II [Homoeo](NCA-Muslim) in Homoeopathy Department for Pathanamthitta District is existing vide gazette dated 30.05.2017 as cat.No.180/2017, the notification published again for the same post for the same District in the Gazette dated 26.07.2018 as Cat. No.114/2018 is hereby cancelled.

(By Order of the Commission)

(Sd)

Saju George  
Secretary  
Kerala Public Service Commission